[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2014

              № 269
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения

по итогам 2014 года

В соответствии с Положением о Доске Почета Колпашевского городского поселения, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.2007 № 9, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2014 года согласно приложению.

2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1.

3. Вручить свидетельства о занесении граждан на Доску Почета в торжественной обстановке на праздновании Дня города.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

П.В.Лаптев
4 17 81
Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 28.11.2014 № 269
СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета

Колпашевского городского поселения по итогам 2014 года

1. Мошкина Тамара Ивановна (заведующая читальным залом центральной библиотеки МБУ «Библиотека» );

2. Буторин Юрий Александрович (председатель первичной ветеранской организации межрайонного отдела МВД России «Колпашевский»);
3. Разов Владимир Петрович (руководитель-  концертмейстер народного хора «Сибиринка» ДК «Рыбник» МБУ «ЦКД»).